

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างสะพานข้ามคลองหัวตาล หมู่ที่ ๒ ตำบลหาดเจ้าสำราญ เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๖ ตำบลหาดเจ้าสำราญ และหมู่ที่ ๖ ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองเพชรบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

- ก่อสร้างสะพานข้ามคลองหัวตาล หมู่ที่ ๒ ตำบลหาดเจ้าสำราญ เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๖ ตำบลหาดเจ้าสำราญ และหมู่ที่ ๖ ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง ๑๐ เมตร ความยาว ๔๐ เมตร

ในพื้นที่ บริเวณสะพานข้ามคลองหัวตาล หมู่ที่ ๒ ตำบลหาดเจ้าสำราญ เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๖ ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๕,๗๔๒,๐๐๐.๐๐ บาท
(ห้าล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ป.ร.๔	จำนวน	๓	ฉบับ
๕.๒ แบบ ป.ร.๕	จำนวน	๑	ฉบับ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเพิ่มศักดิ์ สุมังคละพันธุ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสุวัฒน์ ปรีชนิต	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ	กรรมการ
๖.๓ นายสมยศ บุญอาจ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน		กรรมการ

สำนักงานโยธาธิการและผังเมือง จังหวัดเพชรบุรี

สรุปผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ
 ประเภทงาน โครงการก่อสร้างสะพานข้ามคลองหัวตาล
 เจ้าของอาคาร จังหวัดเพชรบุรี
 สถานที่ก่อสร้าง ต.หาดเจ้าสำราญ อ.เมือง จ.เพชรบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ
 ประมาณการตามแบบ

จำนวน 3 แผ่น

กำหนดราคากลาง วันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงานงานสะพานและท่อเหลี่ยม	4,503,658.60	
	ค่า Factor F งานสะพานและท่อเหลี่ยม =	1.2750	คอนกรีตใช้กำลังอัด
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง		ที่ 280 KSC
	คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	5,742,164.72	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 15 %		
	เงินประกันผลงานหัก 0 %		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		
	คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	5,742,164.72	
	คิดเป็นเงินประมาณ	5,742,000.00	
(ห้าล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)			

ความยาวสะพาน 40.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/เมตร

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเพิ่มศักดิ์ สุนทรพิสัย)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุวัฒน์ ปริชนิด)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมัยศ บุญอาจ)

ราคากลางค่าก่อสร้าง สะพาน คสล.

สถานที่ก่อสร้าง

ก่อสร้างสะพาน คสล. ข้ามห้วยตาล ม.2 ต.หาดเจ้าสำราญเชื่อมติดหมู่ที่ 6 ต.หาดเจ้าสำราญ จังหวัด เพชรบุรี

บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	ก.) งานสะพาน คสล. ขนาดผิวจราจรกว้าง 10 เมตร				-		-	-
	ความยาว 40 เมตร				-		-	-
1	งานฐานราก				-		-	-
	- หล่อเสาเข็ม คสล. ขนาด 0.40 x 0.40	28.000	ตัน	27,300.00	764,400.00	2,880.00	80,640.00	845,040.00
	(เสริมพิเศษเหล็กแกน 4 เส้นตลอดความยาว)				-		-	-
	- หล่อเสาเข็ม คสล. ขนาด 0.40 x 0.40	14.000	ตัน	35,000.00	490,000.00	2,880.00	40,320.00	530,320.00
	(เสริมพิเศษเหล็กแกน 8 เส้นตลอดความยาว)				-		-	-
	- ดอกเสาเข็ม คสล. ขนาด 0.40 x 0.40	42.000	ตัน	-	-	3,460.00	145,320.00	145,320.00
	- ก่อสร้างนั่งร้านดอกเสาเข็มพร้อมเรือถอน	480.000	ตร.ม.	1,178.00	565,440.00	-	-	565,440.00
	- สกัดหัวเสาเข็ม คสล.	42.000	ตัน	-	-	300.00	12,600.00	12,600.00
	รวม				-		-	2,098,720.00
2	งานต่อม่อสะพาน คสล. ตัดริมและกำแพงกันดิน คสล.				-		-	-
	- งานคอนกรีต	13.910	ลบ.ม.	1,834.00	25,510.94	498.00	6,927.18	32,438.12
	- งานเหล็กเสริม	2.308	ตัน	-	-	-	-	-
	RB 6 มม.		ตัน	-	-	-	-	-
	RB 9 มม.	0.589	ตัน	15,732.00	9,266.15		4,100.00	13,366.15
	DB 12 มม.	1.005	ตัน	14,523.00	14,595.62		3,300.00	17,895.62
	DB 16 มม.	0.289	ตัน	14,510.00	4,193.39		3,300.00	7,493.39
	DB 25 มม.	0.425	ตัน	18,540.00	7,879.50		2,900.00	10,779.50
	ลวดผูกเหล็ก	69.231	กก.	43.00	2,976.93			2,976.93
	- งานไม้แบบ	72.898	ตร.ม.	-	-	133.00	9,695.43	9,695.43
	ไม้แบบ	72.890	ลบ.พ.	450.00	32,800.50		-	32,800.50
	ไม้รัดแบบ - เคร่า	21.867	ลบ.พ.	400.00	8,746.80		-	8,746.80
	ไม้ค้ำยัน	10.000	ตัน	250.00	2,500.00		-	2,500.00
	ตะปู	18.225	กก.	46.00	838.35		-	838.35
	น้ำมันทาแบบ	15.000	ลิตร	20.00	300.00		-	300.00
	รวม				-		-	139,830.79
3	งานต่อม่อสะพาน คสล. ตัดกลาง				-		-	-
	- งานคอนกรีต	10.960	ลบ.ม.	1,834.00	20,100.64	498.00	5,458.08	25,558.72
	- งานเหล็กเสริม	1.488	ตัน	-	-	-	-	-
	RB 6 มม.		ตัน	25,021.61	-		-	-
	RB 9 มม.	0.222	ตัน	15,732.00	3,492.50	4,100.00	910.20	4,402.70
	DB 12 มม.	0.072	ตัน	14,523.00	1,045.66	3,300.00	237.60	1,283.26

ราคากลางค่าก่อสร้าง สะพาน คสล.

สถานที่ก่อสร้าง

ก่อสร้างสะพาน คสล.ข้ามห้วยตาล ม.2 ต.หาดเจ้าสำราญเชื่อมติดหมู่ที่ 6 ต.หาดเจ้าสำราญ จังหวัด เพชรบุรี

บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	DB 16 มม.	0.058	ตัน	14,510.00	841.58	3,300.00	191.40	1,032.98
	DB 25 มม.	1.206	ตัน	18,540.00	22,359.24	2,900.00	3,497.40	25,856.64
	ลวดผูกเหล็ก	40.960	กก.	43.00	1,761.28		-	1,761.28
	- งานไม้แบบ	71.200	ตร.ม.		-	133.00	9,469.60	9,469.60
	ไม้แบบ	71.200	ลบ.ฟ.	450.00	32,040.00		-	32,040.00
	ไม้รัดแบบ - เกร่า	21.360	ลบ.ฟ.	450.00	9,612.00		-	9,612.00
	ไม้ค้ำยัน	20.000	ตัน	250.00	5,000.00		-	5,000.00
	ตะปู	28.480	กก.	46.00	1,310.08		-	1,310.08
	น้ำมันทาแบบ	30.000	ลิตร	20.00	600.00		-	600.00
	รวม				-		-	117,927.26
4	งานพื้นสะพาน คสล.				-		-	-
	- งานคานคอนกรีตอัดแรงตัวกลาง ช่วง 8.00 ม.	-	ตัว				-	-
	- งานคานคอนกรีตอัดแรงตัวริม ช่วง 8.00 ม.	-	ตัว				-	-
	- งานคานคอนกรีตอัดแรงตัวกลาง ช่วง 10.00 ม.		ตัว				-	-
	- งานคานคอนกรีตอัดแรงตัวริม ช่วง 10.00 ม.		ตัว				-	-
	- งานคานคอนกรีตอัดแรงตัวกลาง ช่วง 8.00 ม.	45.000	ตัว	16,000.00	720,000.00	1,500.00	67,500.000	787,500.000
	- งานคานคอนกรีตอัดแรงตัวริม ช่วง 8.00 ม.	10.000	ตัว	18,000.00	180,000.00	1,500.00	15,000.000	195,000.000
	- งานคานคอนกรีตอัดแรงตัวกลาง ช่วง 10.00 ม.	-	ตัว				-	-
	- งานคานคอนกรีตอัดแรงตัวริม ช่วง 10.00 ม.	-	ตัว				-	-
	- งานคอนกรีตทับหน้า	66.000	ลบ.ม.	1,843.00	121,638.00	498.00	32,868.00	154,506.00
	- ช่องระบายน้ำสำเร็จรูป	50.000	จุด	500.00	25,000.00		-	25,000.00
	- งานไม้แบบและไม้เคร่ารัดแบบ	12.260	ตร.ม.		-	133.00	1,630.58	1,630.58
	- ตะปู	3.060	กก.	46.00	140.76		-	140.76
	- Transverse Tie Bar Die. 25 mm.	36.000	จุด	1,000.00	36,000.00		-	36,000.00
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 0.25*0.25 ขนาด 6 มม.	440.000	ตร.ม.	55.00	24,200.00	5.00	2,200.00	26,400.00
	ข้ออ้อย	-	ตัน	-	-		-	-
	- ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	-	-		-	-
	- Neoprene Bearing Pad	7.000	แผ่น	3,000.00	21,000.00		-	21,000.00
	- ยางมะตอย	20.000	ลิตร	8.00	160.00		-	160.00
	- กระดาษขานอ้อย	10.000	แผ่น	250.00	2,500.00		-	2,500.00
	- ท่อยาง	30.000	ท่อน	100.00	3,000.00		-	3,000.00
	รวม				-		-	1,252,837.34
5	งานอื่น ๆ				-		-	-
	- งาน Concrete Slope Protection	1.000	งาน	100,000.00	100,000.00		-	100,000.00
	- งานทางเบียง							
	- งานเรือถอนสะพานเดิม	1.000	L/S	100,000.00	100,000.00		-	100,000.00
	- งาน TIMBER BARRICADE	-	ม.		-		-	-

